
Na temelju članka 20. stavka 5. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju (NN 

10/97, 107/07, 94/13,98/19, 57/22) i članka 4. Pravilnika o upisu djece u Dječji vrtić 

Velika, Upravno vijeće Dječjeg vrtića Velika donosi 

 

 

PLAN UPISA DJECE U DJEČJI VRTIĆ VELIKA ZA PEDAGOŠKU 

GODINU 2023./2024.  
 

 

Članak 1. 

 

Ovim Planom utvrđuju se način i organizacija upisa za 2023./2024. pedagošku godinu, 

kao i načini ostvarivanja prednosti pri upisu djece u Dječji vrtić Velika. 

 

Članak 2. 

 

Upisi za 2023./2024. pedagošku godinu vršiti će se od 11. svibnja do 19. svibnja 

2023.godine, do 12:00 h, putem web aplikacije e - Upisi dostupne na portalu e- 

Građani. 

 

Članak 3. 

 

Djeca se upisuju u matični objekt vrtića Velika sa sjedištem na adresi Vladimira 

Nazora 1/g, Velika i u područni objekt vrtića sa sjedištem na adresi Trg bana Josipa 

Jelačića 36, Velika. 

 

Članak 4. 

 

U Dječji vrtić Velika za pedagošku godinu 2023./2024., objavljuje se broj slobodnih 

mjesta za upis u sljedeće programe: 

 

1. Redoviti cjelodnevni vrtićki program: za djecu u dobi od treće godine do polaska u 

školu 

 - broj slobodnih mjesta: 12 

 

2. Redoviti cjelodnevni jaslički program: za djecu u dobi od prve do treće godine  

 

 - broj slobodnim mjesta: 7 

 

Članak 5. 

 

U jaslički program upisuju se djeca koja do 31.08.2023. navrše 1 godinu života. 

U vrtićki program upisuju se djeca koja do 31.08.2023. godine navrše 3 godine života  

 

Članak 6. 

 

Prednost pri upisu ostvaruju djeca iz obitelji čiji članovi imaju prebivalište ili 

boravište na području Općine Velika, a djeca s područja drugih gradova/općina 

upisuju se u dječji vrtić ako ima slobodnih mjesta.  



Popis nužne dokumentacije i dokaza o činjenicama bitnim za ostvarivanje prednosti 

pri upisu koje je roditelj dužan priložiti prilikom podnošenja prijave za upis, sadržan 

je u Pravilniku o upisu djece u Dječji vrtić Velika. 

 

Članak 7. 

 

Evaluacija i obrada zaprimljenih zahtjeva traje od 21. svibnja do 05. lipnja 2023. 

godine. 

 

Privremena lista rezultata upisa bit će objavljena na oglasnim pločama vrtića te 

mrežnim stranicama vrtića 06. lipnja 2023. godine. 

 

Roditelj/skrbnik ima pravo prigovora na Privremenu listu rezultata upisa u dijelu koji 

se odnosi na njegovo dijete u roku od 15 dana od objave Liste.  

 

Konačna lista rezultata upisa bit će objavljena po isteku žalbenog roka.  

 

Upisana djeca u vrtić kreću od 01. rujna 2023. godine, kada započinje pedagoška 

2023./2024. godina. 

 

 

 

KLASA: 601-02/23-05-09 

URBROJ: 2177/08-08/23-09 

 

 

 

U Velikoj, 04. travnja 2023. godine 

 

 

 

 

Predsjednik Upravnog vijeća 

_______________________ 

                                               Valentin Raguž 


